
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 3060

QUILLÓN, martes 23 diciembre 20Í4

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

c

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):DPTO.DE EDUCACIÓN MUNICIPAL QUILLÓN RUT:69.141.401-9

LA SUMA DE $:227.307.621
Y SON:DOSCIENTOS VEINTISIETE MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTIÚN PESOS M/L

•OR LO SIGUIENTE:
TRASPASO DE RECURSOS POR CONCEPTO DE REFORZAMIENTO, EXCELENCIA ASISTENTE DE LA
EDUCACIÓN, EXCELENCIA DOCENTE, BIONO DE RECONOCIMIWENTO PROFESIONAL, SUBVENCIÓN
DICIEMBRE Y OTROS, SE ADJUNTA ORDEN DE INGRESO MUNICIPAL N° 679354 DE FECHA 23/12/2014.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA
2140901

2140904001

2140904002

10208

C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
Subvención Dpto.de Educacd 201.320.822

Bono de Reconocimeinto Pr< 5.844.483

Otros Ingresos Depto. de I 20.142.316

Cta Cte. N° 52509000051 F<

HABER

227.307.621

RUT DCTO.
60901000-2 O-679354

60901000-2 0-679354

60901000-2 O-679354

69141401-9 C-


